
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 1,890,000   落札

2 2,250,000   

3    辞退

4 2,400,000   

測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成30年度真鶴町自殺対策計画策定業務委託事業 都市計画及び地方計画

真鶴町内 健康福祉課事業場所

事業名

平成30年８月24日　　　午後１時30分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱アールピーアイ栃木

㈱地域計画建築研究所　東京事
務所

団体がそれぞれの役割を担い、連携を図り、自殺対策に取り組むための基本計画を策定するもの。

平成30年８月27日から平成31年３月25日まで

2,041,200円

事業概要

　 「自殺対策基本法」及び「自殺総合対策大綱」の趣旨を踏まえ、真鶴町内の様々な分野の機関や

契約期間

（名称）㈱サーベイリサーチセンター　静岡事務所契約の相手方

契約金額 平成30年８月27日

（住所）静岡県静岡市葵区追手町8-1　日土地静岡ビル６階

ジャパンインターナショナル総
合研究所

㈱サーベイリサーチセンター
静岡事務所

「都市計画及び地方計画」の登録があり、自殺対策計画策定業務の受注実績がある業者４者を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

2,600,640円
（2,408,000円）


